ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

г. Иркутск

От ______________ г.                       № ____-к/н

О поощрении работников

В целях поощрения работников, руководствуясь п.3.6 Устава областного

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница», утвержденного распоряжением министерства

здравоохранения Иркутской области от 12.02.2015г. № 306-мр.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить Почетной грамотой областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная клиническая туберкулезная

больница» за многолетний добросовестный труд, безупречную работу и в связи с

празднованием Дня медицинского работника:

Кухтенко

Людмилу Александровну

- врача-эпидемиолога общебольничного

медицинского персонала Братского филиала

областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»

Серову

 Нину Валентиновну

- заведующего хозяйством административно-

хозяйственного подразделения Братского филиала

областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»

Сысоеву

 Надежду Ивановну

- рентгенолаборанта кабинета лучевой диагностики

Братского филиала областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

«Иркутская областная клиническая туберкулезная

больница»

Швардову

Ольгу Викторовну

- рентгенолаборанта отделения лучевой диагностики

Братского филиала областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

«Иркутская областная клиническая туберкулезная

больница»

Баранову

Ольгу Владимировну

-  кастеляншу отделения для больных туберкулезом

органов дыхания Братского филиала областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Волкову

Елену Александровну

-  младшую медицинскую сестру по уходу за

больными отделения для больных туберкулезом

органов дыхания Братского филиала областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Объявить благодарность областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная клиническая туберкулезная

больница» за многолетний добросовестный труд, безупречную работу и в связи с

празднованием Дня медицинского работника:

Тимошкову

Лилию Ивановну

-  младшую медицинскую сестру по уходу за

больными отделения для больных туберкулезом

органов дыхания Братского филиала областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Бурда

Елену Юрьевну

-  буфетчицу отделения для больных туберкулезом

органов дыхания Братского филиала областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Шкорба

Татьяну Ивановну

-  санитарку отделения для больных туберкулезом

органов дыхания Братского филиала областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Соломатову

Викторию Васильевну

-  санитарку отделения для больных туберкулезом

органов дыхания Братского филиала областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Борисовой

Елене Анатольевне

-  санитарке посевного пункта Братского филиала

областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская

областная клиническая туберкулезная больница»

Ивановой

Оксане Михайловне

-  уборщику служебных помещений кабинета

врача-фтизиатра участкового дыхания Братского

филиала областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская

областная клиническая туберкулезная больница»

Рыжкову

Павлу Валерьевичу

-слесарю-сантехнику административно-

хозяйственного подразделения Братского филиала

областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская

областная клиническая туберкулезная больница»

Хабониной

Светлане Анатольевне

-  медицинской сестре палатной (постовой)

отделения для больных туберкулезом органов

дыхания Братского филиалаобластного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»

Главный врач                       М.Е. Кощеев